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TARIFS CE

PARC ASTERIX

PUY DU FOU

MOIS DE 3 ANS GRATUIT    VALABLE DU 08/04 AU 05/11/23

1 JOUR 

2 OURS

3 JOURS 

GRAND PRIX DE FRANCE MOTO

DU 12 AU 14 MAI BILLET ENCEINTE GENERALE

24H MOTO 2023 CIRCUIT DU MANS

DUN13 AU 16 JUIN ENCEINTE GENERAKE 

4 JOURS 72 €

ESSAI JEUDI 35 € - DIMANCHE 52 €

DISNEY LAND

valable un an ADULTE ENFANT DE 3 A 11ANS

billet liberté  jour-1 parc 105,00 € 97,00 €

billet  liberté 1 jour/2 parcs 130,00 € 122,00 €

pour les billets liberté réservation obligatoire de votre date de visite sur  

FUTUROSCOPE

BILLET NON DATE 1 JOUR VALABLE DU 04/02/23 AU 07/01-2024

ADUTE 1 JOUR 45€ au lieu de 57€  

ADULTE 2 JOURS 84€ au lieu de 001  

ENFANT DE 5 A 16 ANS 45€ au lieu de 47 €  

ENFANT DE 5 A 16 ANS 84,00 €  

NOM                                                service

n° adhérent

tarif adulte

tarif enfant

billet non daté 1 jour (saison 2023 
valable jusqu'au 1 /01/2024

ADULTE CE 49 € au lieu de 
59 €

ENFANT (3-11ans)  49 € 
au lieu de 51 €

ADULTE 44,10 €AU LIEU 
DE 53 €

ENFANT DE 3 A 13 ANS 
30,80€ AU LIEU DE 37 €

ADULTE 63 € AU LIEU DE 
90€

ENFANT DE 3 A 13 ANS 
 52,40€ AU LIEU DE 63€

ADULTE 82,40€ AU LIEU 
DE 99€

ENFANT DE 3 A 13 ANS 
57,70E AU LIEU DE 69€

3 JOURS : 93 € au lieu de 96 €

billet dimanche 14/05 : 80€

https://www,disneylandparis,com/fr-fr/enregistrement -billets

Le bon de commande est à adresser au bureau de l' ASCEE accompagné du chèque de règlement  ou de chèques 
vacances

prenom

designation du parc
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